bir nüfus defterinde “Medrese-i Ka‘riye der bâb-ı Edirne”24; Millet

yapılardan biri olan Khora Manastırı, bir süre boş kalmış, şehrin içindeki bazı

kilise ve harabeler bilhassa II. Bayezid döneminde camiye dönüştürüldüğünde bu

yapı da Sadrazam Atik Ali Paşa tarafından camiye çevrilmiştir. 953 (1546) tarihli

İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri’nde “Kenîse [Kilise] Camii” adıyla geçen caminin

Atik Ali Paşa’nın Çemberlitaş’taki evkafına bağlı olduğu kayıtlıdır (Semavi Eyice,

“Kariye Camii”, TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA), XXIV, 495-496). Çok hadis rivayet

Bunlara ilave olarak diğer müştemilatı

daha önce tahrip edilen medrese, caminin de yıkılmasıyla birlikte oturulamaz hale

gelmiştir. Caminin yeniden inşası esnasında burası da daha uygun koşullarda

yeniden inşa edilirse güzel bir medrese olabilir. Hâlihazırda talebe iskânına uygun

değildir. 20 kişi ikamet edebilir (20 Ağustos 1330/2 Eylül 1914). Müderrisleri:

Süleymaniye dersiâmlarından Rizel Keşşâf İshak Nuri Efendi (üstü çizilmiş) ve

dersiâmmdan Erzurumlu Salih Nazım Efendi. Cami, 21 Kânûn-ı evvel 1334 [21

Aralık 1918]’de yanmıştır.”
127 M. Kütükoğlu, XX. Asra Erişen İstanbul Medreseleri, s. 132-133.